

Pregão Eletrônico Nº 00046/2020(SRP)

01.088.055/0001-68 - SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: Carimbo pequeno, base em madeira envernizada, cabo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carimbo pequeno, base em madeira envernizada, cabo em plástico ou madeira com indicador de posição para o polegar e superfície de impressão em resina fotopolimérica, medindo até 25x60mm, com texto de até 3 linhas

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: Carimbo médio, base em madeira envernizada, cabo e

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carimbo médio, base em madeira envernizada, cabo em plástico ou madeira com indicador de posição para o polegar e superfície de impressão em resina fotopolimérica, medindo de 26x60mm até 40x85mm, com texto contendo de 4 a 6 linhas.

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: Carimbo grande, base em madeira envernizada, cabo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carimbo grande, base em madeira envernizada, cabo em plástico ou madeira com indicador de posição para o polegar e superfície de impressão em resina fotopolimérica, medindo de 41x85mm até 50x100mm, com texto contendo de 7 a 10 linhas.

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: Carimbo extra-grande, base em madeira envernizada,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carimbo extra-grande, base em madeira envernizada, cabo em plástico ou madeira com indicador de posição para o polegar e superfície de impressão em resina fotopolimérica, medindo acima de 50x100mm, com mais de 11 linhas de texto

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: "Carimbo plástico autoentintado, automático; almof

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Carimbo plástico autoentintado, automático; almofada integrada substituível, janela para visualizar texto; para placa de texto 38x14mm, com texto - Produto de referência: Trodat 4911 ou similar."

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: "Carimbo plástico autoentintado, automático; almofada de espuma com 10 cm de espessura e 10 cm de largura"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Carimbo plástico autoentintado, automático; almofada integrada substituível, janela para visualizar texto; para placa de texto 47x18mm, com texto"

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: "Carimbo plástico autoentintado, automático; almofada de espuma com 10 cm de espessura e 10 cm de largura"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Carimbo plástico autoentintado, automático; almofada integrada substituível, janela para visualizar texto; para placa de texto 75x38mm, com texto"

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: "Carimbo plástico autoentintado, automático; almof

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Carimbo plástico autoentintado, automático; almofada integrada substituível, janela para visualizar texto; para placa de texto 30x30mm, com texto"

9	<u>COMPONENTES</u> <u>CARIMBO</u>	Unidade	15	R\$ 11,3200	R\$ 11,3200	R\$ 169,8000
---	--------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: "Almofada integrada (refil) para carimbo automátic

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Almofada integrada (refil) para carimbo automático autoentintado, para placa de texto medindo 38x14mm."

10	<u>COMPONENTES</u> <u>CARIMBO</u>	Unidade	5	R\$ 13,2400	R\$ 13,2400	R\$ 66,2000
----	--------------------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: "Almofada integrada (refil) para carimbo automátic

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Almofada integrada (refil) para carimbo automático autoentintado, para placa de texto medindo 47x18mm."

11	<u>COMPONENTES</u> <u>CARIMBO</u>	Unidade	3	R\$ 22,5500	R\$ 22,5500	R\$ 67,6500
----	--------------------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: "Almofada integrada (refil) para carimbo automátic

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Almofada integrada (refil) para carimbo automático autoentintado, para placa de texto medindo 75x38mm."

12	<u>COMPONENTES</u> <u>CARIMBO</u>	Unidade	15	R\$ 18,1000	R\$ 18,1000	R\$ 271,5000
----	--------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: "Almofada integrada (refil) para carimbo automátic

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Almofada integrada (refil) para carimbo automático autoentintado, para placa de texto medindo 30x30mm."

13	<u>COMPONENTES</u> <u>CARIMBO</u>	Unidade	10	R\$ 16,2500	R\$ 16,2500	R\$ 162,5000
----	--------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: "Tinta à base de água para carimbo em embalagem de

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tinta à base de água para carimbo em embalagem de, no mínimo, 28 ml.; cor preta, azul ou vermelha"

14	<u>Chaveiro</u>	Unidade	120	R\$ 8,7400	R\$ 8,7400	R\$ 1.048,8000
----	-----------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Confecção de cópias de chaves de portas (inclusive portas de divisórias)"

15	<u>Chaveiro</u>	Unidade	40	R\$ 7,2200	R\$ 7,2200	R\$ 288,8000
----	-----------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Confecção de cópias de chaves de gavetas, armários, arquivos, quadro de avisos e/ou cadeados."

16	<u>Chaveiro</u>	Unidade	15	R\$ 21,2100	R\$ 21,2100	R\$ 318,1500
----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de cópias de chaves tetra

17	<u>Chaveiro</u>	Unidade	30	R\$ 36,9300	R\$ 36,9300	R\$ 1.107,9000
----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de cópias de chaves sem modelo

18	<u>Chaveiro</u>	Unidade	5	R\$ 33,4900	R\$ 33,4900	R\$ 167,4500
----	-----------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de cópias de chaves de automóveis (comum)

19	<u>Chaveiro</u>	Unidade	5	R\$ 156,4700	R\$ 156,4700	R\$ 782,3500
----	-----------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de cópias de chaves codificadas de automóveis

20	<u>Chaveiro</u>	Unidade	25	R\$ 39,7000	R\$ 39,7000	R\$ 992,5000
----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abertura de fechaduras de portas (inclusive portas de divisórias)

21	<u>Chaveiro</u>	Unidade	25	R\$ 35,1600	R\$ 35,1600	R\$ 879,0000
----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Abertura de fechaduras de gavetas, armários, quadro de avisos e arquivos"

22 <u>Chaveiro</u>	Unidade	2	R\$ 31,7000	R\$ 31,7000	R\$ 63,4000
--------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abertura de cadeados

23 <u>Chaveiro</u>	Unidade	2	R\$ 49,6100	R\$ 49,6100	R\$ 99,2200
--------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abertura de automóveis

24 <u>Chaveiro</u>	Unidade	20	R\$ 48,2800	R\$ 48,2800	R\$ 965,6000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Fornecimento e troca de tambor de fechaduras de portas (inclusive portas de divisórias), com fornecimento de 2 (duas) cópias de chaves."

25 <u>Chaveiro</u>	Unidade	20	R\$ 41,3300	R\$ 41,3300	R\$ 826,6000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Fornecimento e troca de tambor de fechaduras de gavetas, armários, quadro de avisos e arquivos, com fornecimento de 2 (duas) cópias de chaves"

26 <u>Chaveiro</u>	Unidade	20	R\$ 43,2200	R\$ 43,2200	R\$ 864,4000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Troca de segredo de fechaduras de portas (inclusive portas de divisórias), com fornecimento de 2 (duas) cópias de chaves."

27 <u>Chaveiro</u>	Unidade	20	R\$ 34,9900	R\$ 34,9900	R\$ 699,8000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Troca de segredo de fechaduras de gavetas, armários e arquivos, com fornecimento de 2 (duas) cópias de chaves."

28 <u>Chaveiro</u>	Unidade	10	R\$ 34,4200	R\$ 34,4200	R\$ 344,2000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Conserto de fechaduras de portas (inclusive portas de divisórias)."

29 <u>Chaveiro</u>	Unidade	10	R\$ 31,9800	R\$ 31,9800	R\$ 319,8000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Conserto de fechaduras de gavetas, armários, quadro de avisos e arquivos,"

30 <u>CONTROLE REMOTO</u>	Unidade	25	R\$ 65,2500	R\$ 65,2500	R\$ 1.631,2500
---------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: SOBRAL**Fabricante:** SOBRAL**Modelo / Versão:** "Fornecimento de controle remoto para portão eletr**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Fornecimento de controle remoto para portão eletrônico, compatível com motor PPA"

31 <u>Chaveiro</u>	Unidade	25	R\$ 49,4300	R\$ 49,4300	R\$ 1.235,7500
--------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alteração de senha de controle remoto**Total do Fornecedor: R\$ 24.197,5200****Valor Global da Ata: R\$ 24.197,5200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**